РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24.03.2015                № проект

О внесении изменений в приказ РЭК области

от 26.12.2014 № 995

В связи с технической ошибкой, по результатам заседания правления
РЭК области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу РЭК области от 26 декабря 2014
года № 995 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для
территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на
услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе
долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных
сетевых организаций на территории Вологодской области»  изменение,
заменив графы

Уровень качества реализуемых товаров
(услуг)

Показатель уровня
качества осуществляемого

технологического присоединения
к сети

Показатель
 уровня качества обслуживания

потребителей услуг

«

9 10

»

в наименовании граф графами
Уровень качества реализуемых товаров

 (услуг)
Показатель уровня качества
обслуживания потребителей

                         услуг

Показатель уровня качества
осуществляемого

технологического присоединения
к сети

 «

9 10

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на взаимоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель РЭК области        В.В. Тушинов